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【経常収益】

  【受取会費】

    運営会員受取会費 1,391,000 

    賛同会員受取会費 28,048,000 29,439,000 

  【受取寄付金】

    受取一般寄付金 1,100,000 

    Giving Japan基金 2,500,000 

    寄付教育推進寄付 1,154,000 

    ﾌｧﾝﾄﾞﾚｲｼﾞﾝｸﾞｽｸｰﾙ奨学金寄付 260,000 5,014,000 

  【受取助成金等】

    受取助成金 64,331,000 

    受取補助金 15,600,000 79,931,000 

  【事業収益】

    事業　収益 155,781,000 

  【その他収益】

    受取　利息 1,000 

    為替　差益 0 1,000 

        経常収益  計 270,166,000 

【経常費用】

  【事業費】

    （人件費）

      給料　手当(事業) 45,621,000 

      役員　報酬(事業) 4,200,000 

      補助作業者給与(事業) 877,000 

      通　勤　費(事業) 144,000 

      法定福利費(事業) 7,972,000 

　　　福利厚生費(事業） 720,000 

        人件費計 59,534,000 

    （その他経費）

　　　売上原価 610,000 

      業務委託費(事業) 102,970,000 

      諸　謝　金 8,133,000 

      印刷製本費(事業) 510,000 

      会　議　費(事業) 1,745,000 

      広告宣伝費(事業) 500,000 

      旅費交通費(事業) 2,665,000 

      通信運搬費(事業) 474,000 

      備品消耗品費(事業) 220,000 

      水道光熱費(事業) 0 

      地代　家賃(事業) 0 

      賃  借  料(事業) 0 

      会　場　費(事業) 5,960,000 

      減価償却費(事業) 880,000 

      保　険　料(事業) 0 

      租税　公課(事業) 0 

      研　修　費(事業) 30,000 

      支払手数料(事業) 1,085,000 

      支払寄付金(事業) 0 

      雑　　　費(事業) 680,000 

        その他経費計 126,462,000 

          事業費  計 185,996,000 

  【管理費】

    （人件費）

      給料　手当 16,499,000 

      役員　報酬 7,800,000 

      補助作業者給与 1,322,000 

      退職給付費用 228,000 

活　動　予　算　書
[税込]（単位：円）

特定非営利活動法人日本ﾌｧﾝﾄﾞﾚｲｼﾞﾝｸﾞ協会 自 2024年 4月 1日  至 2025年 3月31日



 

      通　勤　費 56,000 

      法定福利費 3,888,000 

      福利厚生費 280,000 

        人件費計 30,073,000 

    （その他経費）

      印刷製本費 0 

      会　議　費 100,000 

      旅費交通費 1,950,000 

      業務委託費 17,215,000 

      研　修　費 500,000 

      通信運搬費 3,260,000 

      備品消耗品費 920,000 

      水道光熱費 150,000 

      地代　家賃 4,510,000 

　　　賃　貸　料 60,000 

      広告宣伝費 0 

      新聞図書費 30,000 

      減価償却費 2,402,000 

      保　険　料 50,000 

      諸　会　費 800,000 

      租税　公課 5,000,000 

      支払手数料 4,118,000 

      支払　利息 300,000 

      為替　差損 0 

      雑　　　費 89,000 

        その他経費計 41,454,000 

          管理費  計 71,527,000 

            経常費用  計 257,523,000 

              当期経常増減額 12,643,000 

【経常外収益】

    経常外収益  計 0 

【経常外費用】

    経常外費用  計 0 

        税引前当期正味財産増減額 12,643,000 

        法人税、住民税及び事業税 70,000 

          当期正味財産増減額 12,573,000 

          前期繰越正味財産額 54,714,244 

          次期繰越正味財産額 67,287,244 



 

[税込]（単位:円）

科目
ﾌｧﾝﾄﾞﾚｲｼﾞﾝｸﾞ大

会
ファンドレイザー育成

事業
寄付白書 社会貢献教育

寄付社会
創造事業

社会的インパクト
センター事業

事業費合計 管理 合計

【受取会費】
運営会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 1,391,000 1,391,000
賛同会員受取会費 0 0 0 0 0 0 0 28,048,000 28,048,000
【受取寄付金】
受取一般寄付金 500,000 0 0 0 0 0 500,000 600,000 1,100,000

Giving Japan基金 0 0 2,500,000 0 0 0 2,500,000 0 2,500,000
寄付教育 0 0 0 1,154,000 0 0 1,154,000 0 1,154,000

15周年寄付 0 0 0
　　FRS奨学金 0 260,000 0 0 0 0 260,000 0 260,000

【受取助成金等】
受取助成金 5,000,000 4,331,000 0 5,000,000 0 50,000,000 64,331,000 0 64,331,000
受取補助金 0 0 3,000,000 3,000,000 12,600,000 15,600,000

【事業収益】
事業　収益 24,603,000 49,887,000 647,000 12,056,000 1,588,000 67,000,000 155,781,000 0 155,781,000

【その他収益】
受取　利息 0 0 0 0 0 0 0 1,000 1,000

売上計 30,103,000 54,478,000 3,147,000 18,210,000 1,588,000 120,000,000 227,526,000 42,640,000 270,166,000
（人件費）
役員手当 1,200,000 1,500,000 0 0 1,500,000 4,200,000 7,800,000 12,000,000

給料　手当 6,774,000 16,286,000 656,000 3,558,000 1,554,000 16,793,000 45,621,000 16,499,000 62,120,000
補助作業者給与 60,000 817,000 877,000 1,322,000 2,199,000
退職金給付費用 0 228,000 228,000

通　勤　費 25,000 61,000 2,000 14,000 4,000 38,000 144,000 56,000 200,000
法定福利費 1,276,000 2,846,000 105,000 569,000 249,000 2,927,000 7,972,000 3,888,000 11,860,000
福利厚生費 125,000 305,000 10,000 70,000 20,000 190,000 720,000 280,000 1,000,000
人件費計 9,400,000 20,998,000 773,000 4,271,000 1,827,000 22,265,000 59,534,000 30,073,000 89,607,000

（その他経費）
売上原価 0 0 610,000 0 0 0 610,000 0 610,000

業務委託費 8,120,000 18,174,000 1,880,000 6,955,000 1,100,000 66,741,000 102,970,000 17,215,000 120,185,000
諸　謝　金 0 6,843,000 0 1,090,000 0 200,000 8,133,000 0 8,133,000
印刷製本費 0 500,000 0 10,000 0 0 510,000 0 510,000
会　議　費 1,265,000 0 0 0 0 480,000 1,745,000 100,000 1,845,000
広告宣伝費 0 0 0 500,000 0 0 500,000 0 500,000
旅費交通費 750,000 99,000 0 670,000 0 1,146,000 2,665,000 1,950,000 4,615,000
通信運搬費 18,000 176,000 10,000 256,000 14,000 0 474,000 3,260,000 3,734,000

備品消耗品費 50,000 50,000 0 120,000 0 0 220,000 920,000 1,140,000
新聞図書費 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000
水道光熱費 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000
地代　家賃 0 0 0 0 0 0 0 4,510,000 4,510,000

賃貸料_会場費 5,000,000 0 0 560,000 0 400,000 5,960,000 60,000 6,020,000
減価償却費 0 0 0 880,000 0 0 880,000 2,402,000 3,282,000

保険料 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000
諸会費 0 0 0 0 0 0 0 800,000 800,000

租税公課 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 5,000,000
研　修　費 0 0 0 0 0 30,000 30,000 500,000 530,000

寄付金（助成金） 0 0 0 0 0 0 0 0 0
支払手数料 0 0 0 1,085,000 0 0 1,085,000 4,118,000 5,203,000
為替差損 0 0 0 0 0 0 0 0 0
支払利息 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

雑　　　費 500,000 120,000 0 60,000 0 0 680,000 89,000 769,000
その他経費計 15,703,000 25,962,000 2,500,000 12,186,000 1,114,000 68,997,000 126,462,000 41,454,000 167,916,000

合計 25,103,000 46,960,000 3,273,000 16,457,000 2,941,000 91,262,000 185,996,000 71,527,000 257,523,000

当期経常増減額 5,000,000 7,518,000 -126,000 1,753,000 -1,353,000 28,738,000 41,530,000 -28,887,000 12,643,000

2024年度予算　内訳


